
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 78 del 15/07/2013

OGGETTOrRIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AD AMMINISTRATORI COMUNALI DAL
MESE DI APRILE AL MESE DI GIUGNO 2013.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Considerato che alcuni Amministratori hanno effettuato dei viaggi in località diverse , per il
disbrigo di pratiche nell'interesse dell'Ente dal mese di APRILE al mese GIUGNO 2013;

- Esaminate le parcelle dalle quali rilevasi l'importo da pagare al lordo delle ritenute erariali,
che ammonta a complessivi €. 470,72;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere al momento all'impegno e liquidazione della somma
di €. 470,72 ai sensi dell'ari 151 comma 4° del D.lvo n° 267/2000.-

- Per tutto quanto premesso,
D I S P O N E

1) Impegnare al cap. 35 del bilancio in corso di formazione, la somma di €. 470,72, dandosi
atto che rientra nei limiti di spesa di cui all'art. 163 — 2° comma del D.L.vo n° 267/2000;

2) Liquidare e pagare per i motivi espressi in premessa agli Amministratori appresso
elencati, la somma a fianco di ciascuno indicata al lordo delle ritenute erariali, a titolo di
rimborso spese di viaggio quali risultano dalle parcelle prodotte dai medesimi dal mese di
Aprile al mese di Giugno 2013.-

1.
2.
3.

Leanza Sebastiano
Arcuria Giuseppe
Eleonora Draià

Sindaco
Presidente C.C.
Assessore
TOTALE COMPLESSIVO

€. 304,56
€. 110,16
€. 56,00
€. 470,72



3) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano la complessiva spesa di €. 470,96 , dal Gap. 35
del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione, come da impegno disposto al punto
1 del presente dispositivo.-

x^

II Responsabile ! Procedimento
Sig.ra Cinzia Giarrizzo

Visto: Per l'impegno contabile
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Verso

;

CT1SABILE DEL SETTORE AA.GG.
OTT. SSA élLlftWA ARENA


